
Pos  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No.  
11 
29 
89 
34 
58 
54 
16 
1 

14 
69 
4 

21 
23 
19 
60 
5 

67 
15 
44 
59 

024 
144 
53 
83 
22 
48 
96 

Team  
140LAB+トレジャー 

CHM S50 Racing 

HRG+BRC 

チーム たむたむ 

FACTORY M with ディアゴ 

スナップオン SAGA-A 

TEAM ABE 

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

藤海産PJ・WFマルタニ 

植垣自動車2号 

☆ちょいワルレーシング  

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

PINK&YELLOW 

RC Zenith 

NCR+岡本道場 

UENOR&D カギ屋 

チーム 八面山 

ヨシタカレーシング 

植垣自動車3号 

植垣自動車1号 

植垣自動車 

CHM 

どんぐりファイターズ 赤 

スーパースポーツチーム トヨナガ 

植垣自動車5号 

チームヨンパチ 1号機 

どんぐりファイターズ 緑 

Rider1  
草野 翔伍 

溝田 浩一 

原口 遼太 

中村 貴文 

宮崎 文彰 

久原 康弘 

光野 剛 

河野 忠夫 

石松 隼太 

植垣 創平 

田中 志昌 

児浪 仁 

稗田 征彦 

中原 健達 

中村 昇平 

上野 武美 

原田 竜一 

塚本 光弘 

坂本 広人 

植垣 孔誠 

小川 淩汰 

溝口 茂則 

小宮 紀彦 

尾崎 正敏 

小川 和典 

松村 正 

本田 克己 

Rider2  
石丸 英一 

鶴田 勝 

井上 正雄 

松崎 隆次 

宮崎 涼司 

久原 昂士 

古賀 謙一郎 

河野 悠太 

丸谷 裕二 

西村 隆生 

後藤 慎治 

児玉 浩章 

松村 博司 

太田 優也 

内田 真一郎 

松田 政晴 

金森 由高 

植垣 銀次郎 

植垣 哲也 

小幡 友彦 

西村 康幸 

和田 大貴 

吉田 昭宏 

野中 満則 

橋本 歓治 

山田 駿 

Rider3,Rider4  
信國 瑛斗 

石井 幸男 

田村 隆史 

安部 和宏 

川口 歩 

渡邊 喜一郎 

白石 充宏 

斉藤 謙一 

山田 省吾 

中本 茂嗣 

杉本 美桜 

豊永 健耶 

横川 隆重 

Model  
GSX-R125 

NSR 

MR150 

GSX-R125 

ERF125 

NSR 

YZ85 

GROM 

NSR 

Z125 

KSR110 

GROM 

GROM 

NSR 

GSX-R125 

GROM 

GROM 

GSX-R125 

Z125 

Z125 

GROM 

NSR 

NSF100 

GSX-R125 

Z125 

GROM 

NSF100 

Laps  
110 

109 

107 

106 

106 

105 

105 

104 

102 

101 

101 

100 

100 

100 

98 

98 

98 

98 

97 

97 

97 

97 

97 

97 

97 

96 

96 

Total Tm  
2:49:45.883 

2:50:17.995 

2:50:21.546 

2:50:21.218 

2:51:09.066 

2:50:04.326 

2:50:20.728 

2:50:12.993 

2:50:32.472 

2:50:11.685 

2:51:12.927 

2:50:09.005 

2:50:59.200 

2:51:13.490 

2:49:49.911 

2:50:05.362 

2:50:13.604 

2:50:49.661 

2:50:11.870 

2:50:11.878 

2:50:27.045 

2:50:43.689 

2:51:16.655 

2:51:17.391 

2:51:25.831 

2:49:59.657 

2:49:59.730 

Diff  

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

Best Tm  
1:27.754 

1:28.814 

1:32.069 

1:31.396 

1:31.287 

1:31.987 

1:28.873 

1:35.087 

1:33.534 

1:33.339 

1:35.279 

1:35.473 

1:36.145 

1:33.486 

1:33.310 

1:40.448 

1:39.181 

1:33.116 

1:36.594 

1:35.533 

1:38.999 

1:37.228 

1:38.277 

1:39.815 

1:39.663 

1:37.400 

1:39.835 

Penalty  

義務ピット数1回不足により3周減算 

Sorted on Laps

Printed: 2024/08/18 12:04:05 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 
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Pos  
28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

未チェッカー・リタイヤ 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No.  
40 
55 
93 
28 
41 

120 
27 
50 
8 

18 
25 

886 
31 

044 
03 
7 

62 
150 
42 
17 
24 

141 

Team  
松本興産+岡本道場 

スナップオン SAGA-B 

ASI+3K 

チームヨンパチ 2号機 

さわやか老人会2024 

チーム ふじもと 

植垣自動車4号 

深江様と子分2人 

東原庠舎東部校8年1組+父 

ちゃかでんRR＆門限 

TEAM 要介護 

チーム バッファロー 

クボノリアキとSBS SAGA 

team yuu〇岡本道場 

チアーズ&おやじっち海賊団!! 

140RTとニューフェース 

岡本道場+黒柴コーヒー 

そのまんまいーすとTK 

箱崎さびしんぼ倶楽部 

BRC 

マッ菌パパおめでとう 

140RT+アトリエミラネーゼジャパン 

Rider1  
岡本 卓矢 

島崎 博光 

岩崎 孝治 

松村 美月 

神代 洋一 

米倉 恭介 

河野 拓美 

野中 和義 

柴田 孝治 

小松 繁 

松本 晋一 

杉山 徳治 

久保 範明 

岸本 夏周 

隅倉 一志 

村本 裕作 

川脇 弘雅 

東 智文 

添島 伸也 

立花 悠太 

春 渉太 

石井 俊行 

Rider2  
石橋 一人 

内田 道昭 

岩崎 功太 

田中 優人 

田中 昭示 

米倉 拓 

中井 歩夢 

深江 博信 

柴田 紘孝 

松井 太平 

田村 光司 

村岡 賢繁 

沖 優 

伊東 通敏 

岡部 修人 

秋月 洋 

柏木 壮太 

橋本 健太朗 

川野 泰史 

東 昌暉 

伏原 梓穏 

Rider3,Rider4  
立野 礼恩 

山村 和己 

小野山 明子 

藤本 健太 

新郷 博 

堀 真人 

前田 紀彦　　日下部 翔太 

春 美寿々 

久保田 優志 

佃 計隆 

竹田 紘平 

川野 泰成 

沖 勇也 

Model  
NSF1000 

GROM 

NS50R 

GROM 

TZM50 

脱法GROM 

Z125 

GSX-R125 

NSR 

NSR 

NSF100 

NSR 

GSX-R125 

NSR 

NSR 

NSR 

NSR 

GROM 

XR100M 

NSR 

CR80SM 

NSR 

Laps  
96 

96 

96 

95 

93 

92 

91 

90 

90 

89 

88 

86 

76 

72 

65 

64 

101 

95 

83 

80 

61 

53 

Total Tm  
2:50:13.421 

2:51:04.603 

2:51:10.616 

2:50:31.944 

2:50:28.436 

2:49:52.749 

2:51:12.557 

2:49:54.333 

2:50:12.583 

2:51:26.822 

2:50:07.482 

2:50:49.691 

2:51:16.152 

2:51:12.450 

2:50:56.816 

2:50:50.959 

2:47:52.460 

2:46:04.233 

2:15:11.886 

2:17:24.665 

2:32:15.470 

1:56:38.809 

Diff  
14 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

20 Laps 

20 Laps 

21 Laps 

22 Laps 

24 Laps 

34 Laps 

38 Laps 

45 Laps 

46 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Best Tm  
1:31.192 

1:41.393 

1:36.776 

1:36.948 

1:41.727 

1:36.677 

1:46.195 

1:37.798 

1:26.934 

1:40.304 

1:35.961 

1:41.884 

1:45.363 

1:30.310 

1:28.784 

1:25.771 

1:32.920 

1:37.869 

1:33.152 

1:35.973 

1:35.119 

1:29.857 

Penalty  

Sorted on Laps

Printed: 2024/08/18 12:04:05 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 
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user
タイプライターテキスト
※赤旗時間　11:17;16～11:27;37 (10分21秒)
　88周回時点で転倒車両・オイル処理のため赤旗中断




